MOHUTOPHUHI 3AHATOCTHU BBIITYCKHHUKOB 2025r.

Kona npodeccun,
CHennaJbHOCTH

HaumeHnoBanmue
npogeccuu,
CHenuaIbHOCTH

CymmapHbIi
BBINYCK
B 2025r.
(4esi0BEK)

3ansTnble BBINIYCKHUKH

TpyaoycTpoeHsbl
10 TPYAOBOMY
JAOTOBOPY

B
COOTBETCTBHHU
€ OCBOEHHOM
npogeccuei

UnauBu-
ayajbHbIE
NpeANPUHA-
Martejau
(A1I)

CaMo3aHATbBIE
(mepemenmmue
HA
crenuaJbHbIH
HAJIOTOBBIH
pexKIM)

Mpononxunu
o0yueHnue

IIpoxoast
ciay:xx0y B
apMHUH
(110 KOHTPAKTY)

HNHble NpUYHHBI
HAXO0KICHUS MO
PHCKOM He
TPYAOYCTPOiicTBA

23.01.07

MammuHuCT
KpaHa
(KpaHOBIIHUK)

63

17

9

25

23.01.17

Macrep no
PEMOHTY H
00CJIy;KMBAaHUIO
aBTOMOOHMJICH

103

41

24

10

11

32/2K

26.01.09

MoTtopucrt
Cy/10BOi1

19

17

17

23.02.07

TexHuueckoe
00Cc/Iy;KMBaHUE
U PEMOHT
JABHUrarTese,
CHCTEM H
arperaToB
aBTOMOOMJIEH

94

34

28

16

37

38.02.03

Onepanuonnas
AeTeJbHOCTh
B JIOTHCTHKE

24

10

26.01.06

CynoBoaureJib-
IMOMOIIIHUK
MEXaHUuKa
MaJIOMEpPHOT0
CyaHA

17

12

12




