

МОНИТОРИНГ ЗАНЯТОСТИ ВЫПУСКНИКОВ 2025г.

№	Код профессии, специальности	Наименование профессии, специальности	Суммарный выпуск в 2025г. (человек)	Занятые выпускники						Иные причины нахождения под риском не трудоустройства
				Трудоустроены по трудовому договору	В соответствии с освоенной профессией	Индивидуальные предприниматели (ИП)	Самозанятые (перешедшие на специальный налоговый режим)	Продолжили обучение	Проходят службу в армии (по контракту)	
1	23.01.07	Машинист крана (крановщик)	63	17	9	6	9	6	25	-
2	23.01.17	Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	103	41	24	10	11	7	32/2К	-
3	26.01.09	Моторист судовой	19	17	17				2	-
4	23.02.07	Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей	94	34	28	4	16	3	37	-
5	38.02.03	Операционная деятельность в логистике	24	10	5	-	4	7	3	-
6	26.01.06	Судоводитель-помощник механика маломерного судна	17	12	12	-	-	-	5	-